
Zrekonstruovaný Podkrovní
Apartmán

998.000 € RES-61

3 Koupelny 3 Ložnice

178 m² 0 m²

Southeast

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/575526-zrekonstruovany-podkrovni-apartman


Vítejte v tomto vytříbeném penthousu, který nabízí harmonickou rovnováhu mezi komfortem
a elegancí. Hra světla a tmavých prvků přidává hloubku a vizuální zájem, vytvářejíc harmonii,
kde se pro�klady spojují, aby vytvořily ucelený a vyvážený celek.

Půdorys je promyšleně navržen tak, aby op�malizoval prostor a funkčnost, což zajišťuje
pohodlný zážitek z bydlení. Při vstupu najdete prostorný obývací prostor plynule propojený s
dobře vybavenou kuchyní, ideální pro neformální setkání i klidnou relaxaci. Kuchyně je
vybavena kvalitními spotřebiči a stylovými povrchovými úpravami, které uspokojí vaše
kulinářské potřeby.

Tento penthous má dvě ložnice en-suite, z nichž každá poskytuje soukromé útočiště pro
hosty. Navíc je zde prak�cká koupelna pro hosty pro větší pohodlí. Vrcholem penthousu je
klidná hlavní ložnice s luxusní koupelnou en-suite. Hlavní šatna, vyrobená na míru a s
inova�vními úložnými řešeními, nabízí stylový a zároveň prak�cký prostor pro organizaci a
vystavení vašeho šatníku.

Vyjděte na rozlehlou terasu a užijte si úžasné výhledy na horu La Concha a Středozemní
moře. Tento venkovní prostor je ideální pro odpočinek a vychutnávání krás okolí.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/575526-zrekonstruovany-podkrovni-apartman




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 998.000 €

Property Transfer Tax (7%) 69.860 €

Lawyer Fees (1%) 9.980 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/575526-zrekonstruovany-podkrovni-apartman#mortgage-calculator




















Zrekonstruovaný Podkrovní Apartmán
998.000 € RES-61

3 Koupelny 3 Ložnice

178 m² 0 m²

Southeast

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/575526-zrekonstruovany-podkrovni-apartman
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

